
 
 

 Protokół Nr VI/58/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 26.11.2019 r. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 listopada br. 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej na 

terenie powiatu zduńskowolskiego w 2020 roku. – OR/37/19 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie przedstawienia protokołu z kontroli nad organizatorem rodzinnej 



 
 

pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. – 

SP.60.2019. 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Sprawy różne.  

8. Wnioski Członków Zarządu. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 listopada br. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół.  

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji prawnej na 

terenie powiatu zduńskowolskiego w 2020 roku. – OR/37/19 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/260/19 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, a także edukacji 

prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2020 roku. 

 

Punkt 5 



 
 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

przedstawienia protokołu z kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. – SP.60.2019. 

 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem z kontroli nad organizatorem rodzinnej 

pieczy zastępczej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 6 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Anna Królikowska przedstawiła: 

 

1/ projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych.  

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę nr VI/261/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych i własnych.  

 

- zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 



 
 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/262/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Autopoprawki do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 - FK.24/19.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował 

Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej 

UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040, a następnie skierował na stosowne 

komisje i sesję. 

 

- zmieniającej UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019 – 

FK.25/19. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował 

Autopoprawkę do projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniającej 

UCHWAŁĘ NR III/22/18 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2019, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

 

Punkt 7 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Krystyna Niewiadomska przedstawiła informację 

o wykorzystaniu sal gimnastycznych w szkołach podległych powiatowi o zawartych 

umowach i stawkach za wynajem oraz informację o ilości dzieci objętych badaniem, 

ilości wydanych orzeczeń i opinii w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. – 

ED.84/2019 

 



 
 

2. Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Krystyna Niewiadomska przedstawiła informację 

o kształtowaniu się czynszu z tytułu wynajmu mieszkań przy Zespole Szkół Rolnicze 

Centrum kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. - ED.87/2019 

 

3. Naczelnik Wydziału Edukacji Pani Krystyna Niewiadomska przedstawiła materiał 

opracowany przez członków zespołu ds. ustalenia możliwości przekazania Zespołu 

Szkół Rolnicze Centrum kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach do prowadzenia 

przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. - ED.88/2019 

 

4. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pan Jarosław Andrysiak 

w ramach kontynuacji wcześniej już omawianej sprawy parkingu dla firmy HADES, 

przedstawił nowy wniosek firmy ,,HADES” Sp. z o.o. ze Zduńskiej Woli o wyrażenie 

zgody na sprzedaż części nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego - terenu przy 

ZSZ Nr 1 (Mechanik) tj. części działki nr 133/7, obręb 7 Miasto Zduńska Wola 

o powierzchni ok. 300 m2 , która to część spełniałaby funkcję uzupełniającą dla 

działki nr 147/4, należącej do Spółki HADES Sp.  z o.o., z przeznaczeniem na 

miejsca parkingowe dla najemców prowadzących działalność na terenie 

nieruchomości należącej do spółki ,,HADES”.  

 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego, po dyskusji jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) 

wyraził zgodę tylko na ewentualny wynajem na czas nieokreślony wskazanej 

powierzchni ok. 300 m2, zgodnie z załącznikiem graficznym. Cenę najmu Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego ustalił w wysokości 500 zł netto/miesiąc plus należny 

podatek VAT. Jeśli firma HADES zaakceptuje przedstawioną propozycję, do 

uzgodnienia szczegółów i podpisania ewentualnej umowy najmu przedmiotowej 

powierzchni upoważniony jest Dyrektor Mechanika, z uwagi na posiadanie 

wskazanego terenu w trwałym zarządzie, na co Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

wyraził zgodę. Dodatkowo, ramach koniecznej przebudowy terenu i wykonania 

nowego ogrodzenia oraz utwardzenia terenu pod przyszły parking, czego wykonanie 

deklaruje w swoim wniosku firma HADES, Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

zaproponował wykonanie przez firmę HADES także nowego odcinka ogrodzenia o 

długości ok. 30 mb, na granicy działek Powiatu i firmy HADES, po stronie północnej, 

a rozliczenie kosztów jego wykonania, na podstawie przedstawionych faktur zawrzeć 

w umowie w ramach kosztu najmu w pierwszym roku umowy tj. w roku 2020.  



 
 

5. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami przedstawił też wniosek firmy 

ARSEN Sp. z o.o., dotyczący chęci zakupu w trybie bezprzetargowym działki nr 

171/33 przy ul. Srebrnej w Zduńskiej Woli, która sąsiaduje z nieruchomością firmy 

ARSEN tj. działką nr 171/9 przy ul. Kilińskiego. Wniosek swój uzasadniają 

koniecznością dalszego rozwoju i poprawy działalności firmy oraz jej planowaną 

rozbudową, a ponieważ siedziba firmy bezpośrednio sąsiaduje z nieruchomością 

Powiatu Zduńskowolskiego, proszą o sprzedaż w trybie bezprzetargowym, na co 

pozwalają stosowne przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami.  

 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego, po dyskusji jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) 

zaakceptował wniosek firmy ARSEN i zobowiązał Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami do wszczęcia procedury realizacji wniosku firmy ARSEN. 

 

6. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami poinformował o złożeniu 

w wymaganym terminie odwołania od Decyzji Starosty Zduńskowolskiego z dnia 12 

listopada 2019 r. ustalającej należne odszkodowanie na rzecz Państwa Fraszka 

w ramach budowy tzw. ,,łącznika”. Poinformował Zarząd Powiatu o dalszym trybie 

postępowania w tej sprawie, która w związku z ww. odwołaniem wraz z kompletem 

dokumentów przesłana zostanie do Wojewody Łódzkiego do jego rozpatrzenia.  

 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego przyjął niniejszą informację. 

 

Punkt 8 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 9 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


